[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
__________________________________________________________________
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2016 г.                          №   45                                                 пос. Углегорский

О  назначении публичных слушаний по рассмотрению
[bookmark: _GoBack]внесения изменений в Генеральный план Углегорского
сельского поселенияТацинского района Ростовской области,
в отношении земельного участка КН 61:38:0050113:1002

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение», постановлением Администрации Углегорского сельского поселения  от 12.10.2015 № 95 «Об Утверждении порядка внесения изменений в Генеральный  план муниципального образования «Углегорское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области», постановлением Администрации Углегорского сельского поселения № 105 от 28.10.2015 «О разработке документации по планировке территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Провести  публичные слушания по рассмотрению предложений по внесению изменений в Генеральный план Углегорского сельского поселения, в отношении  земельного  участка кадастровый номер 61:38:0050113:1002, площадью 10,2 га,расположенного по адресу: Ростовской область, Тацинский  район
 пос. Углегорский, примерно 200 м по направлению на юго-восток от пер. Ясинецкого,16.
2. Назначить публичные слушания на 17 мая 2016 года на 17часов 00 минут.  Место проведения Ростовская область, Тацинский район, пос. Углегорский, пер. Школьный дом 2.
3. Постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории Администрации Углегорского сельского поселения Кречетову Н.П.

И.о. ГлавыУглегорского
сельского поселения                                                                    И.А. Назмеева
image1.jpeg